
Wycieczki

Pokaz i warsztat jazdy na bicyklach!
Organizator wycieczki Uniwersytet Łódzki, Centrum Organizacji Wydarzeń Kulturalnych i Konferencji UŁ

Rodzaj wydarzenia Warsztaty
Wybierz dzień 26 lipca (sobota)

Godzina wydarzenia 13:30-18:30 (5-godzinny warsztat).

Miejsce/zbiórka wydarzenia Pałac Alfreda Biedermanna, wejście od ul. Franciszkańskiej 1/5 - park wokół Pałacu
Biedermanna

Opis wydarzenia

Z okazji urodzin Łodzi Uniwersytet Łódzki zaprasza do stylowego zespołu pałacowo-
parkowego łódzkiego przemysłowca Alfreda Biedermanna (ul. Franciszkańska 1/5). W Pałacu
znajdują się zabytkowe pomieszczenia m.in. gabinet Biedermanna, sala balowa, jadalnia, salon
oraz sale poświęcone historii zespołu pałacowo-parkowego i rodziny Biedermannów. Goście
będą mogli pospacerować po parku oraz zwiedzić wnętrza pałacu, w tym m.in. zgromadzone
zbiory obrazujące historię Uniwersytetu Łódzkiego, losy jego wykładowców i studentów oraz
salę poświęconą pierwszemu Rektorowi UŁ Prof. Tadeuszowi Kotarbińskiemu. Specjalnie na tę
okazję zostanie przygotowana wystawa "Od elitarności do powszechności. Rowery w historii
Łodzi". Rower w XXI wieku jest powszechnym, lubianym i wybieranym środkiem transportu!
Nie zawsze tak było! Zwiedzający będą mogli poznać historię rowerów a także wziąć udział w
pokazie takich rowerów i warsztacie uczącym jazdy na nich! Wszystko pod nadzorem
doświadczonych animatorów, którzy pokażą wszelkie tajemnice użytkowania już dzisiaj
historycznych modeli rewrów!

Forma udziału/zapisy Wstęp wolny.
Ilość uczestników:

ograniczona/nieograniczona Nieograniczona.

Ważne informacje
organizacyjne, dostępność
dla osób ze szczególnymi

potrzebami
Dzieci muszą znajdować się pod nadzorem rodzica lub opiekuna prawnego.

Dla kogo? Dla wszystkich

O instytucji

Pałac Alfreda Biedermanna należący do Uniwersytetu Łódzkiego jest miejscem, gdzie
mieszczą się Centrum Organizacji Wydarzeń Kulturalnych i Konferencji UŁ, Archiwum
Fotozoficzne im. Andrzeja Różyckiego oraz różne centra naukowe. Pałac na początku XX
wieku wybudowała rodzina łódzkich fabrykantów - Biedermannowie! Dzisiaj jest to miejsce
gdzie organizowane są wydarzenia z obszaru kultury, sztuki i nauki: konferencje naukowe,
pikniki naukowe, wystawy czy koncerty. Pałac jest znany ze swojej bogatej architektury oraz
tragicznej historii rodziny Biedermannów.

Kontakt dla mieszkańców Centrum Organizacji Wydarzeń i Konferencji Uniwersytetu Łódzkiego / Pałac Biedermanna, e-
mail: wydarzenia@uni.lodz.pl - +48 42 665 56 55; +48 42 665 56



Pokaz i warsztat jazdy na bicyklach!

zdjęcie


